
CAMPEONATO DE ESPAÑA UNIVERSITARIO DE VOLEIBOL – 2025

CLASIFICACIÓN FINAL MASCULINA

Pos Equipo Pts Jug Gan Per JFav JCon PFav PCont Sanc GRUPO

1 UCAM 6 3 3 0 6 0 151 111 0 D

2 U. ALMERIA 6 3 3 0 6 2 166 136 0 B

3 U. VALENCIA 5 3 2 1 5 3 169 154 0 C

4 U. MALAGA 5 3 2 1 5 2 155 124 0 C

5 U. POLITECNICA DE CATALUNYA 6 3 3 0 6 0 154 108 0 A5 U. POLITECNICA DE CATALUNYA 6 3 3 0 6 0 154 108 0 A

5 U. EXTREMADURA 5 3 2 1 5 3 171 132 0 B

5 UCLM 4 3 2 1 4 2 133 126 0 D

5 U. CARLOS III DE MADRID 4 3 2 1 4 3 157 145 0 A

9 U. REY JUAN CARLOS 4 3 1 2 4 4 169 133 0 B

9 U. ZARAGOZA 4 3 2 1 4 3 148 154 0 C

9 U. VALLADOLID 3 3 1 2 3 4 147 142 0 A

9 U. PAIS VASCO 2 3 1 2 2 5 142 146 0 D

13 U. POLITECNICA DE MADRID 1 3 0 3 1 6 122 165 0 D

13 U. CANTABRIA 0 3 0 3 0 6 87 150 0 A

13 U. ILLES BALEARS 0 3 0 3 0 6 45 150 0 B

13 U. SANTIAGO DE COMPOSTELA 0 3 0 3 0 6 114 154 0 C



CAMPEONATO DE ESPAÑA UNIVERSITARIO DE VOLEIBOL – 2025

CLASIFICACIÓN GRUPOS MASCULINA

GRUPO Pos Equipo Pts Jug Gan Per JFav JCon PFav PCont Sanc

1 U. POLITECNICA DE CATALUNYA 6 3 3 0 6 0 154 108 0

2 U. CARLOS III DE MADRID 4 3 2 1 4 3 157 145 0

3 U. VALLADOLID 3 3 1 2 3 4 147 142 0

4 U. CANTABRIA 0 3 0 3 0 6 87 150 0

A

1 U. ALMERIA 6 3 3 0 6 2 166 136 0

2 U. EXTREMADURA 5 3 2 1 5 3 171 132 0

3 U. REY JUAN CARLOS 4 3 1 2 4 4 169 133 0

4 U. ILLES BALEARS 0 3 0 3 0 6 45 150 0

1 U. MALAGA 5 3 2 1 5 2 155 124 0

2 U. VALENCIA 5 3 2 1 5 3 169 154 0

3 U. ZARAGOZA 4 3 2 1 4 3 148 154 0

4 U. SANTIAGO DE COMPOSTELA 0 3 0 3 0 6 114 154 0

1 UCAM 6 3 3 0 6 0 151 111 0

2 UCLM 4 3 2 1 4 2 133 126 0

3 U. PAIS VASCO 2 3 1 2 2 5 142 146 0

4 U. POLITECNICA DE MADRID 1 3 0 3 1 6 122 165 0

B

C

D



CAMPEONATO DE ESPAÑA UNIVERSITARIO DE VOLEIBOL – 2025

CLASIFICACIÓN FINAL FEMENINA

Pos Equipo Pts Jug Gan Per JFav JCon PFav PCont Sanc GRUPO

1 UCAM 6 3 3 0 6 0 150 87 0 D

2 U. COMPLUTENSE DE MADRID 6 3 3 0 6 0 151 103 0 B

3 U. GRANADA 4 3 2 1 4 2 142 114 0 B

4 U. ZARAGOZA 3 3 1 2 3 4 131 145 0 C

5 U. VALENCIA 6 3 3 0 6 0 150 94 0 C5 U. VALENCIA 6 3 3 0 6 0 150 94 0 C

5 U. VALLADOLID 6 3 3 0 6 1 164 111 0 A

5 U. POLITECNICA DE CATALUNYA 5 3 2 1 5 2 161 107 0 A

5 U. SANTIAGO DE COMPOSTELA 4 3 2 1 4 2 130 114 0 D

9 U. ALCALA 3 3 1 2 3 5 149 168 0 C

9 U. CARLOS III DE MADRID 2 3 1 2 2 5 108 155 0 A

9 U. EXTREMADURA 2 3 1 2 2 4 107 135 0 B

9 U. PABLO DE OLAVIDE 2 3 1 2 2 4 110 134 0 D

13 U. DEUSTO 2 3 1 2 2 5 127 150 0 C

13 U. ILLES BALEARS 1 3 0 3 1 6 103 163 0 A

13 U. CANTABRIA 0 3 0 3 0 6 102 150 0 B

13 UCLM 0 3 0 3 0 6 95 150 0 D



CAMPEONATO DE ESPAÑA UNIVERSITARIO DE VOLEIBOL – 2025

CLASIFICACIÓN GRUPOS FEMENINA

GRUPO Pos Equipo Pts Jug Gan Per JFav JCon PFav PCont Sanc

1 U. VALLADOLID 6 3 3 0 6 1 164 111 0

2 U. POLITECNICA DE CATALUNYA 5 3 2 1 5 2 161 107 0

3 U. CARLOS III DE MADRID 2 3 1 2 2 5 108 155 0

4 U. ILLES BALEARS 1 3 0 3 1 6 103 163 0

A

4 U. ILLES BALEARS 1 3 0 3 1 6 103 163 0

1 U. COMPLUTENSE DE MADRID 6 3 3 0 6 0 151 103 0

2 U. GRANADA 4 3 2 1 4 2 142 114 0

3 U. EXTREMADURA 2 3 1 2 2 4 107 135 0

4 U. CANTABRIA 0 3 0 3 0 6 102 150 0

1 U. VALENCIA 6 3 3 0 6 0 150 94 0

2 U. ZARAGOZA 3 3 1 2 3 4 131 145 0

3 U. ALCALA 3 3 1 2 3 5 149 168 0

4 U. DEUSTO 2 3 1 2 2 5 127 150 0

1 UCAM 6 3 3 0 6 0 150 87 0

2 U. SANTIAGO DE COMPOSTELA 4 3 2 1 4 2 130 114 0

3 U. PABLO DE OLAVIDE 2 3 1 2 2 4 110 134 0

4 UCLM 0 3 0 3 0 6 95 150 0

B

C

D


